GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 004/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 05

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a resultado preliminar da avaliação de títulos do Edital nº 004/2019 – AFD/UNEMAT que trata
do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais
e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 22
de outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

LUCIARA/MT, 25 de novembro de 2019.

_______________________________________

KELLI CRISTINA APARECIDA MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do
Médio Araguaia

Portaria nº. 1619/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 004/2019 – AFD/UNEMAT - FÍSICA - MÉDIO ARAGUAIA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: PROFESSOR
Física - Cálculo Diferencial e Integral III
Ordem Nome Pontos Situação

1 MAYCON DOUGLAS FERREIRA 28.25 -----
2 EDIVAGNER SOUZA DOS SANTOS 27.75 -----
3 IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 22.75 -----
4 JAIME PEREIRA REIS 20.25 -----
5 FLáVIO FERREIRA FREITAS 19.80 -----
6 JACKSON PEREIRA JúNIOR 6.00 -----

Física - Didática da Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO BALBINO NETO 68.00 -----
2 REGINNE MICHELLI SILVA IOCCA 20.30 -----
3 ÁGUIDA APARECIDA GAVA 17.50 -----
4 CECILIA MACHADO HENRIQUES 14.10 -----

Física - Eletricidade
Ordem Nome Pontos Situação

1 RONEY CARLOS DA SILVA 30.60 -----
Física - Introdução à Termodinâmica
Ordem Nome Pontos Situação

1 DORILSON SILVA CAMBUI 39.70 -----
2 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 26.80 -----
3 CLAUDETE OLIVEIRA LIMA VASCONCELOS 17.00 -----